
ZARZĄDZENIE NR 185/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/202/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
14 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2020 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 14 grudnia 2020 r.

Id: E96135FA-B670-4025-9C46-B2832E45F720. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 185/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 grudnia 2020 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 9 289 626,00Różne rozliczenia 0,00 39 500,00 9 329 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 347 019,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 39 500,00 6 386 519,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 347 019,00 0,00 39 500,00 6 386 519,00

37 677 407,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
925 685,00 0,00 0,00 925 685,00

0,00 39 500,00 37 716 907,06

majątkowe
5 178 447,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 344 902,00 0,00 0,00 3 344 902,00

0,00 0,00 5 178 447,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 855 854,06

4 270 587,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 270 587,00

0,00 42 895 354,0639 500,00

Id: E96135FA-B670-4025-9C46-B2832E45F720. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 185/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 grudnia 2020 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 090 800,50 3 907 693,50 3 872 222,50 3 254 398,00 617 824,50 0,00 35 471,00 0,00 0,00 0,00 183 107,00 183 107,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 640,74 23 640,74 8 393,85 0,00 8 393,85 0,00 15 246,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 114 441,24 3 931 334,24 3 880 616,35 3 254 398,00 626 218,35 0,00 50 717,89 0,00 0,00 0,00 183 107,00 183 107,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 604 395,00 3 421 288,00 3 402 668,00 2 852 131,00 550 537,00 0,00 18 620,00 0,00 0,00 0,00 183 107,00 183 107,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 640,74 23 640,74 8 393,85 0,00 8 393,85 0,00 15 246,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 628 035,74 3 444 928,74 3 411 061,85 2 852 131,00 558 930,85 0,00 33 866,89 0,00 0,00 0,00 183 107,00 183 107,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 18 620,00 18 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 246,89 15 246,89 0,00 0,00 0,00 0,00 15 246,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 866,89 33 866,89 0,00 0,00 0,00 0,00 33 866,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 393,85 8 393,85 8 393,85 0,00 8 393,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 393,85 48 393,85 48 393,85 0,00 48 393,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 405 218,00 405 218,00 401 718,00 333 031,00 68 687,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 610,00 1 610,00 1 610,00 710,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 218,00 405 218,00 401 718,00 332 131,00 69 587,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 293 010,00 293 010,00 293 010,00 230 379,00 62 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 610,00 1 610,00 1 610,00 710,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 010,00 293 010,00 293 010,00 229 479,00 63 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 182 288,00 182 288,00 182 288,00 182 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 -1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 678,00 180 678,00 180 678,00 180 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 30 326,00 30 326,00 30 326,00 30 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 036,00 31 036,00 31 036,00 31 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 67 543,00 67 543,00 67 543,00 46 593,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 543,00 67 543,00 67 543,00 47 523,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 67 543,00 67 543,00 67 543,00 46 593,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 543,00 67 543,00 67 543,00 47 523,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: E96135FA-B670-4025-9C46-B2832E45F720. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 37 440,00 37 440,00 37 440,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 190,00 38 190,00 38 190,00 38 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 680,00 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 830,00 6 830,00 6 830,00 6 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 565 541,50 4 382 434,50 4 343 463,50 3 634 022,00 709 441,50 0,00 38 971,00 0,00 0,00 0,00 183 107,00 183 107,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 -1 610,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 180,74 26 180,74 10 933,85 1 640,00 9 293,85 0,00 15 246,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 589 182,24 4 406 075,24 4 351 857,35 3 634 052,00 717 805,35 0,00 54 217,89 0,00 0,00 0,00 183 107,00 183 107,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: E96135FA-B670-4025-9C46-B2832E45F720. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 185/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 grudnia 2020 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 689 498,19 2 671 753,19 2 565 131,25 2 281 278,00 283 853,25 0,00 15 586,94 91 035,00 0,00 0,00 17 745,00 17 745,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 945,05 11 945,05 0,00 0,00 0,00 0,00 11 945,05 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 701 443,24 2 668 698,24 2 550 131,25 2 281 278,00 268 853,25 0,00 27 531,99 91 035,00 0,00 0,00 32 745,00 32 745,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 433 573,00 2 415 828,00 2 320 037,00 2 084 193,00 235 844,00 0,00 4 756,00 91 035,00 0,00 0,00 17 745,00 17 745,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 945,05 11 945,05 0,00 0,00 0,00 0,00 11 945,05 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 445 518,05 2 412 773,05 2 305 037,00 2 084 193,00 220 844,00 0,00 16 701,05 91 035,00 0,00 0,00 32 745,00 32 745,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 945,05 11 945,05 0,00 0,00 0,00 0,00 11 945,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 645,05 16 645,05 0,00 0,00 0,00 0,00 16 645,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 17 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 745,00 17 745,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 745,00 32 745,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 826 821,19 2 809 076,19 2 699 954,25 2 409 591,00 290 363,25 0,00 18 086,94 91 035,00 0,00 0,00 17 745,00 17 745,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 945,05 11 945,05 0,00 0,00 0,00 0,00 11 945,05 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 838 766,24 2 806 021,24 2 684 954,25 2 409 591,00 275 363,25 0,00 30 031,99 91 035,00 0,00 0,00 32 745,00 32 745,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E96135FA-B670-4025-9C46-B2832E45F720. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 185/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 grudnia 2020 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 208 023,00 2 150 523,00 2 141 737,00 1 634 332,00 507 405,00 0,00 8 786,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 914,21 3 914,21 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 211 937,21 2 154 437,21 2 141 737,00 1 634 332,00 507 405,00 0,00 12 700,21 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 375 427,00 1 317 927,00 1 313 983,00 983 644,00 330 339,00 0,00 3 944,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 914,21 3 914,21 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 379 341,21 1 321 841,21 1 313 983,00 983 644,00 330 339,00 0,00 7 858,21 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 944,00 3 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 914,21 3 914,21 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 858,21 7 858,21 0,00 0,00 0,00 0,00 7 858,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 216 393,00 2 158 893,00 2 141 737,00 1 634 332,00 507 405,00 0,00 17 156,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 914,21 3 914,21 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 307,21 2 162 807,21 2 141 737,00 1 634 332,00 507 405,00 0,00 21 070,21 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E96135FA-B670-4025-9C46-B2832E45F720. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 178/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2020 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 036 261,00 5 011 206,00 2 961 961,00 1 423 236,00 1 538 725,00 0,00 1 819 587,00 229 658,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 003 261,00 4 978 206,00 2 948 961,00 1 423 236,00 1 525 725,00 0,00 1 799 587,00 229 658,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 973 000,00 973 000,00 973 000,00 0,00 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 973 000,00 973 000,00 973 000,00 0,00 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 769 693,00 13 769 693,00 739 793,00 282 291,00 457 502,00 0,00 13 029 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 802 693,00 13 802 693,00 772 793,00 282 291,00 490 502,00 0,00 13 029 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 683 793,00 683 793,00 390 153,00 70 997,00 319 156,00 0,00 293 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 793,00 716 793,00 423 153,00 70 997,00 352 156,00 0,00 293 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 312 900,00 312 900,00 312 900,00 0,00 312 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 900,00 345 900,00 345 900,00 0,00 345 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 805 954,00 18 780 899,00 3 701 754,00 1 705 527,00 1 996 227,00 0,00 14 849 487,00 229 658,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 805 954,00 18 780 899,00 3 721 754,00 1 705 527,00 2 016 227,00 0,00 14 829 487,00 229 658,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E96135FA-B670-4025-9C46-B2832E45F720. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 178/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2020 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 207 616,00 491 645,00 491 045,00 43 823,00 447 222,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 715 971,00 715 971,00 405 971,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 231,00 -91 231,00 -91 231,00 0,00 -91 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116 385,00 400 414,00 399 814,00 43 823,00 355 991,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 715 971,00 715 971,00 405 971,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 647 694,00 241 723,00 241 123,00 43 823,00 197 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 405 971,00 405 971,00 405 971,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 231,00 -91 231,00 -91 231,00 0,00 -91 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 463,00 150 492,00 149 892,00 43 823,00 106 069,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 405 971,00 405 971,00 405 971,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 165 946,00 165 946,00 165 946,00 0,00 165 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 231,00 -91 231,00 -91 231,00 0,00 -91 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 715,00 74 715,00 74 715,00 0,00 74 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 320 382,49 1 188 582,49 136 713,49 9 185,00 127 528,49 867 550,00 10 880,00 173 439,00 0,00 0,00 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,54 -56,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,54 56,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 382,49 1 188 582,49 136 713,49 9 185,00 127 528,49 867 550,00 10 880,00 173 439,00 0,00 0,00 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 68 439,00 68 439,00 6 620,00 1 000,00 5 620,00 0,00 10 880,00 50 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,54 -56,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,54 56,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 439,00 68 439,00 6 620,00 1 000,00 5 620,00 0,00 10 880,00 50 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

przed zmianą 33 343,80 33 343,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 343,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,06 -48,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 295,74 33 295,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 295,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

przed zmianą 5 884,20 5 884,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 884,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8,48 -8,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 875,72 5 875,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 875,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,06 48,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,06 48,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: E96135FA-B670-4025-9C46-B2832E45F720. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2919

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,48 8,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8,48 8,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 247 264,00 247 264,00 31 264,00 0,00 31 264,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 470,00 -69 470,00 0,00 0,00 0,00 -69 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 794,00 177 794,00 31 264,00 0,00 31 264,00 146 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 470,00 -69 470,00 0,00 0,00 0,00 -69 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 530,00 146 530,00 0,00 0,00 0,00 146 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 470,00 -69 470,00 0,00 0,00 0,00 -69 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 530,00 146 530,00 0,00 0,00 0,00 146 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 335 801,00 5 833 921,00 5 833 921,00 103 553,00 5 730 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 880,00 501 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 969,00 -111 969,00 -111 969,00 -12 000,00 -99 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 670,00 272 670,00 272 670,00 0,00 272 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 496 502,00 5 994 622,00 5 994 622,00 91 553,00 5 903 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 880,00 501 880,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 885 230,00 2 885 230,00 2 885 230,00 91 860,00 2 793 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 969,00 -111 969,00 -111 969,00 -12 000,00 -99 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 200,00 203 200,00 203 200,00 0,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 976 461,00 2 976 461,00 2 976 461,00 79 860,00 2 896 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 661 000,00 2 661 000,00 2 661 000,00 0,00 2 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 200,00 203 200,00 203 200,00 0,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 864 200,00 2 864 200,00 2 864 200,00 0,00 2 864 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 51 469,00 51 469,00 51 469,00 0,00 51 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 969,00 -50 969,00 -50 969,00 0,00 -50 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 831 810,00 1 799 590,00 1 799 590,00 11 693,00 1 787 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 220,00 32 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 470,00 69 470,00 69 470,00 0,00 69 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 901 280,00 1 869 060,00 1 869 060,00 11 693,00 1 857 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 220,00 32 220,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: E96135FA-B670-4025-9C46-B2832E45F720. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 740 482,00 1 740 482,00 1 740 482,00 0,00 1 740 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 470,00 69 470,00 69 470,00 0,00 69 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 809 952,00 1 809 952,00 1 809 952,00 0,00 1 809 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 991 084,00 1 409 793,00 62 050,00 12 000,00 50 050,00 793 667,00 0,00 554 076,00 0,00 0,00 581 291,00 581 291,00 352 691,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 254,00 -7 254,00 -7 254,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 254,00 7 254,00 7 254,00 0,00 0,00

po zmianach 1 991 084,00 1 409 793,00 62 050,00 12 000,00 50 050,00 793 667,00 0,00 554 076,00 0,00 0,00 581 291,00 581 291,00 352 691,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 915 499,00 593 554,00 150,00 0,00 150,00 275 157,00 0,00 318 247,00 0,00 0,00 321 945,00 321 945,00 321 945,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 254,00 -7 254,00 -7 254,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 908 245,00 593 554,00 150,00 0,00 150,00 275 157,00 0,00 318 247,00 0,00 0,00 314 691,00 314 691,00 314 691,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 273 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 653,00 273 653,00 273 653,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 166,00 -6 166,00 -6 166,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 487,00 267 487,00 267 487,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 48 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 292,00 48 292,00 48 292,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 088,00 -1 088,00 -1 088,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 204,00 47 204,00 47 204,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 399 275,00 268 529,00 61 900,00 12 000,00 49 900,00 1 650,00 0,00 204 979,00 0,00 0,00 130 746,00 130 746,00 30 746,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 254,00 7 254,00 7 254,00 0,00 0,00

po zmianach 406 529,00 268 529,00 61 900,00 12 000,00 49 900,00 1 650,00 0,00 204 979,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 38 000,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 26 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 134,00 26 134,00 26 134,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 166,00 6 166,00 6 166,00 0,00 0,00

po zmianach 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,00 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088,00 1 088,00 1 088,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 531 344,37 17 312 251,37 13 713 326,97 4 513 006,40 9 200 320,57 2 371 171,00 277 688,40 741 065,00 0,00 209 000,00 4 219 093,00 4 219 093,00 1 532 101,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279 980,54 -272 726,54 -203 200,00 -12 000,00 -191 200,00 -69 470,00 0,00 -56,54 0,00 0,00 -7 254,00 -7 254,00 -7 254,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 980,54 272 726,54 272 670,00 0,00 272 670,00 0,00 0,00 56,54 0,00 0,00 7 254,00 7 254,00 7 254,00 0,00 0,00

po zmianach 21 531 344,37 17 312 251,37 13 782 796,97 4 501 006,40 9 281 790,57 2 301 701,00 277 688,40 741 065,00 0,00 209 000,00 4 219 093,00 4 219 093,00 1 532 101,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: E96135FA-B670-4025-9C46-B2832E45F720. Podpisany Strona 3


		2020-12-17T15:03:42+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




